2024年 2月 14日

各 位

会 社 名 サカタインクス株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員 上野 吉昭

(コード番号  4633 東証プライム市場）

問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長 原田 茂樹

電話番号 03－5689－6601

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2024年 2 月 14日の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2024年 3 月 27日開催予定の

第 146期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

                      記

１．定款変更の目的

現行定款第 3条につきまして、当社の長期ビジョン「SAKATA INX VISION 2030」を踏まえ、今後の事業

展開及び事業内容の多様化に対応するため、当社の事業目的の追加および所要の変更を行うものであり

ます。

２．定款変更の内容

 変更の内容は別紙のとおりであります。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日 2024年 3月 27日

定款変更の効力発生日      2024年 3月 27日

以 上

（別 紙）

（下線は変更部分）

現  行  定  款 変   更   案

第1章 総  則

第 １ 条～第 ５ 条  （省    略）

（目  的）

第 ３ 条 当会社は次の事業を営むことを目的とする。

1.～7.     （省    略）

          （新    設）

8. 前各号に付帯関連する一切の事業

第1章 総 則

第 １ 条～第 ５ 条  （現行どおり）

（目  的）

第 ３ 条 当会社は次の事業を営むことを目的とする。

1.～7.      （現行どおり）

8. 前各号に関連する特許権、実用新案権、意匠権、

商標権およびノウハウの取得、譲渡、許諾、援

助、教育および経営コンサルティングならびにこ

れらに付帯関連する業務

9. 前各号に付帯関連する一切の事業

 以 上